
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ^Е 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« /г? » 2019ii. № & /

О реорганизации Муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения Табарлинская начальная школа 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В целях создания оптимальной сети образовательных учреждений в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан, на основании Заключения по оценке 
последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Табарлинская начальная школа Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 30 мая 2019 года и в соответствии 
со ст. 57-59 Гражданского кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Табарлинская начальная школа Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан путем присоединения к Муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению Сарсак-Омгинскому лицею Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Табарлинской начальной школы Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан (Гараева Д.С.):

-  в соответствии с действующим законодательством провести мероприятия,
связанные с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения;
- подготовить на утверждение передаточный акт в срок до 1 августа 2019 г.
- уведомить МРИ ФНС №18 по РТ о начале процедуры реорганизации в 

соответствии с действующим законодательством;
3. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Сарсак-Омгинского лицея Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (Маркитонов С.Ю.):

- осуществить прием личных дел учащихся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Табарлинская начальная школа Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан;

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

А.С. Авдеев


